АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

город Тимашевск

О создании рабочей группы по вопросам проведения мониторинга цен
на отдельные виды продовольственных и непродовольственных товаров

первой необходимости на территории муниципального образования
Тимашевский район

Во исполнение протокола расширенного заседания краевой комиссии
по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности
Краснодарского края под председательством главы администрации (губернато
ра) Краснодарского края Кондратьева В.И. от 10 марта 2022 г., распоряжения
главы администрации Краснодарского края от 16 марта 2022 г. № 39-р «О ста
билизации цен на отдельные виды социально значимых продуктов питания,
товаров для детей и продукции детского питания в Краснодарском крае»:

1. Создать рабочую группу (далее - рабочая группа) по вопросам прове
дения мониторинга цен на отдельные виды продовольственных и непродоволь
ственных товаров первой необходимости на территории муниципального обра
зования Тимашевский район и утвердить её состав согласно приложению.

2. Начальникам структурных подразделений администрации муници
пального образования Тимашевский район еженедельно по четвергам пред
ставлять информацию о специалисте отдела для включения в состав рабочей
группы в отдел экономики и прогнозирования администрации муниципального
образования Тимашевский район.

3. Заместителю главы муниципального образования Тимашевский район
Скрипиль И.А. еженедельно утверждать состав и график дежурства рабочей
группы.

4. Рабочей группе ежедневно:
4.1. Проводить мониторинги цен на отдельные виды продовольственных

и непродовольственных товаров первой необходимости на территории муници
пального образования Тимашевский район.

4.2. Информировать заместителя главы муниципального образования Ти
машевский район Скрипиль И.А. о ходе выполнения настоящего распоряжения.

5. Рекомендовать главам городского и сельских поселений создать рабо
чие группы по вопросам проведения мониторинга цен на отдельные виды про
довольственных и непродовольственных товаров первой необходимости на
территории городского и сельских поселений.

2

6. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее рас
поряжение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район Скрипиль И. А.

8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам проведения мониторинга цен

на отдельные виды продовольственных и непродовольственных товаров
первой необходимости на территории муниципального образования

Тимашевский район

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, ку
рирующий вопросы экономики, руководитель рабочей группы;

начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муници
пального образования Тимашевский район, заместитель руководителя рабо
чей группы;

ведущий специалист отдела экономики и прогнозирования администрации
муниципального образования Тимашевский район, секретарь рабочей груп
пы.

сотрудники администрации муниципального образования Тимашевский
район;

сотрудники муниципальных учреждений Тимашевского района.

Члены рабочей группы:

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район И.А. Скрипиль